[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                         ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «18»   мая  2020 г.                                                                                   № 27
	О внесении изменений в перечень муниципальных  услуг, предоставляемых  Администрацией Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденный  постановлением Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 27.03.2017 г. № 29

В соответствии с приказом Министерства внутренних дел Российской Федерации от 31.12.2017г. № 984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации»,

  Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской  области   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых  Администрацией Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденный  постановлением Администрации Озерного  сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 27.03.2017 г. № 29 (в ред. постановления от 23.10.2017 года № 109, от 02.04.2018 года № 33, от 07.02.2019 года № 14, от 10.03.2020 года № 15), следующие изменения:
      1.1  строку 9 изложить в новой редакции;
	9.
	Выдача копии финансово – лицевого счета, справки и выписки из похозяйственной книги)
	- Конституцией Российской Федерации (принята на всенародном голосовании 12.12.1993г.);
- Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
- Федеральным законом от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (далее - Закон об обращениях граждан);
- Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- Федеральным законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных»;
- Уставом Озерного   сельского поселения Шумячского района Смоленской области;
	юридические и физические лица, заинтересованные в предоставлении муниципальной услуги

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Озерного сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                     В.П.Старченкова